

MEM Holding ApS

Vintenvej 13
8700 Horsens

CVR-nr. 26 42 87 85

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2019

Morten Egeriis-Maj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MEM Holding ApS
Vintenvej 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 42 87 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Egeriis-Maj

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som et holdingselskab for et eller flere datterselskaber, samt at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt udføre konsulentvirksomhed.

Da selskabet forventes opløst ved betalingserklæring i 2019 i henhold til selskabslovens §216, er selskabet således ikke længere at betragte som en going concern og de forventede omkostninger til afvikling er indregnet i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 2.228, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 148.696.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har opnået tilsagn om gældseftergivelse for anden gæld og gæld til selskabets ledelse. Selskabets ledelse er i dialog med gældsstyrelsen omkring en akkorderingsaftale. Hvis aftalen, som forventet, falder på plads i løbet af 2019, vil selskabet blive opløst med en betalingserklæring i henhold til selskabslovens §216.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		(2.220)	(3.629)
Bruttoresultat		(2.220)	(3.629)
Finansielle omkostninger		(8)	(9)
Resultat før skat		(2.228)	(3.638)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(2.228)	(3.638)

Resultatdisponering

Overført resultat		(2.228)	(3.638)
		(2.228)	(3.638)

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		717	717
Tilgodehavender		<u>717</u>	<u>717</u>
Likvide beholdninger		<u>1.005</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.722</u>	<u>730</u>
Aktiver i alt		<u>1.722</u>	<u>730</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		(298.696)	(296.468)
Egenkapital	2	(148.696)	(146.468)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.591	16.691
Selskabsskat		30.953	31.008
Anden gæld		96.374	96.374
Kortfristede gældsforpligtelser		150.418	147.198
Gældsforpligtelser i alt		150.418	147.198
Passiver i alt		1.722	730
Efterfølgende begivenheder	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	(296.468)	(146.468)
Årets resultat	0	(2.228)	(2.228)
Egenkapital 31. december 2018	150.000	(298.696)	(148.696)

Noter til årsrapporten

1 Efterfølgende begivenheder

Selskabets ledelse har opnået tilsagn om gældseftergivelse for anden gæld og gæld til selskabets ledelse. Selskabets ledelse er i dialog med gældsstyrelsen omkring en akkorderingsaftale. Hvis aftalen, som forventet, falder på plads i løbet af 2019 vil selskabet blive opløst med en betalingserklæring i henhold til selskabslovens §216.

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.